
 
ZARZĄDZENIE NR 2602/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11.10.2019r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 1745/2019 w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków nieruchomości zabudowanych położonych w rejonie ul. Kopernika/Śniadeckich 
stanowiących własność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej o 
nazwie Szpital Uniwersytecki w Krakowie - składających się z działek ewidencyjnych 
nr: 12/2, 12/12, 12/13, 12/15, 12/16 oraz 12/19 położonych w obrębie 52 jedn. 
ewidencyjna Śródmieście. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz § 3 i § 5 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – zarządza się, co następuje: 
 

§1. W zarządzeniu Nr 1745/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2019 r.            
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości zabudowanych 
położonych w rejonie ul. Kopernika/Śniadeckich stanowiących własność Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej o nazwie Szpital Uniwersytecki w Krakowie                      
- składających się z działek ewidencyjnych nr: 12/2, 12/12, 12/13, 12/15, 12/16 oraz 12/19 
położonych w obrębie 52 jedn. ewidencyjna Śródmieście,  §2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1 Środki finansowe na zapłatę I raty wysokości 29.985.000,00 zł brutto 
związanej z nabyciem ww. nieruchomości ujęte są w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2019; Dział 900 Rozdział 90095 § 6150/GWSMK Zadanie Nr 
GS/A2.4/19/01 „Pozyskanie terenu Szpitala Uniwersyteckiego w rejonie  ul. Kopernika 
(obszar Wesoła)”. 

  2. Pozostałe do zapłaty 9 rat, ujęte zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Krakowa na lata 2019-2043 zatwierdzonej Uchwałą Nr V/88/19 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. (z póżn. zm) – Załącznik Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć 
Wieloletnich Miasta Krakowa” Zadanie Nr GS/A2.4/19 „Pozyskanie terenu Szpitala 
Uniwersyteckiego w rejonie ul. Kopernika (obszar Wesoła)” i zostaną wypłacone w terminie 
do dnia 31 marca danego roku na podstawie odrębnych zarządzeń Prezydenta Miasta 
Krakowa. 
               3. Środki finansowe na pokrycie kosztów opłaty notarialnej oraz sądowej o których 
mowa w  § 1 ust. 4 zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2019; 
Dział 900 Rozdział 90095 § 6150/GWSMK Zadanie Nr GS/A2.4/19/01 „Pozyskanie terenu 
Szpitala Uniwersyteckiego w rejonie ul. Kopernika (obszar Wesoła)”, a koszty                       
umowy notarialnej dodatkowo zostały zabezpieczone umową nr W/II/2/GS/1/2019 z dnia 
22.01.2019 r.”. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


